

Ringdal ApS

Hersegade 22, 4000 Roskilde

CVR-nr. 28 86 79 72

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. december 2023.

Jens Christian Ringdal
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ringdal ApS
Hersegade 22
4000 Roskilde

CVR-nr.: 28 86 79 72
Stiftet: 30. juni 2005
Hjemsted: Roskilde
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Jens Christian Ringdal

Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Dattervirksomheder

iPlay ApS, Roskilde
Social Gaming ApS, Roskilde
iPlay Sales ApS, Roskilde
We Make it Play ApS, Roskilde
GMNG ApS, Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed og formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13.687 kr. mod 19.080 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 515.788 kr. mod 1.402.685 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-13.687	19.080
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	532.265	1.392.112
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	11.687	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-13.336	-3.051
Resultat før skat	516.929	1.408.141
Skat af årets resultat	-1.141	-5.456
Årets resultat	515.788	1.402.685
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	146.147	671.334
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	251.841	616.951
Disponeret i alt	515.788	1.402.685

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.084.145	1.177.029
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.084.145</u>	<u>1.177.029</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.084.145</u>	<u>1.177.029</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	6.250
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	215.915	192.624
Tilgodehavende selskabsskat	220.573	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	217.234	0
Andre tilgodehavender	76.641	75.191
Tilgodehavender i alt	<u>730.363</u>	<u>274.065</u>
Likvide beholdninger	<u>6.150</u>	<u>2.933</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>736.513</u>	<u>276.998</u>
Aktiver i alt	<u>2.820.658</u>	<u>1.454.027</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	817.481	671.334
Overført resultat	539.080	287.239
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	1.599.361	1.197.973
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.750	55.001
Gæld til tilknyttede virksomheder	741.972	112.611
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	37.255
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	433.539	26.246
Anden gæld	27.036	24.941
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.221.297	256.054
Gældsforpligtelser i alt	1.221.297	256.054
Passiver i alt	2.820.658	1.454.027

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1.					
juli 2021	125.000	0	-329.712	0	-204.712
Resultatandel	0	671.334	616.951	114.400	1.402.685
Egenkapital 1.					
juli 2022	125.000	671.334	287.239	114.400	1.197.973
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	146.147	251.841	117.800	515.788
	125.000	817.481	539.080	117.800	1.599.361

Noter

	2022/23	2021/22
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	10.144	-5.827
Andre finansielle omkostninger	3.192	8.878
	13.336	3.051
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2022	656.049	656.049
Omregning til valutakurs	800.000	0
Kostpris 30. juni 2023	1.456.049	656.049
Opskrivninger 1. juli 2022	671.334	-720.778
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	532.265	1.392.112
Udbytte	-386.118	0
Opskrivninger 30. juni 2023	817.481	671.334
Afskrivninger på goodwill 1. juli 2022	-250.000	-250.000
Afskrivninger på goodwill 30. juni 2023	-250.000	-250.000
Modregnet i tilgodehavender	60.615	99.646
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	60.615	99.646
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	2.084.145	1.177.029
I regnskabsposten indgår goodwill med	800.000	0
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	800.000	0
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
iPlay ApS	Roskilde	67 %
Social Gaming ApS	Roskilde	100 %
iPlay Sales ApS	Roskilde	100 %
We Make it Play ApS	Roskilde	67 %
GMNG ApS	Roskilde	80 %

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
